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ALLNUTRITION Collagen-beauty kolagen tabletki musujące
20 sztuk
 

Cena: 8,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.mus.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisALLNUTRITION Collagen-beauty tabletki musujące 20 sztukCHRONI STAWY I CHRZĄSTKIZWIĘKSZA MOBILNOŚĆ
STAWÓWPOPRAWIA WYGLĄD SKÓRY, WŁOSÓW I PAZNOKCI!TABLETKI MUSUJĄCEKAŻDA TABLETKA ZAWIERA 500 MG
NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI HYDROLIZOWANEGO KOLAGENU TYPU IIWZBOGACONY O BIOTYNĘ, SELEN I CYNKKOMPLEKSOWY SKŁAD O
NAJWYŻSZEJ JAKOŚCIIDEALNA ROZPUSZCZALNOŚĆALLNUTRITION COLLAGEN - BEAUTY to suplement diety zawierający m.in.
kolagen hydrolizowany, ekstrakt z kadzidłowca Boswellia serrata, kwas hialuronowy, siarczan chondroityny, siarczan glukozaminy,
kurkumę, witaminy i minerały. COLLAGEN - BEAUTY to niezwykły suplement, ponieważ zawiera on wiele cennych i potrzebnych substacji
dla naszego zdrowia. Doskonale wspomaga nasz aparat ruchu i nie tylko. COLLAGEN - BEAUTY to doskonale przemyślany skład pod
kątem składników i ich działania, powstał w odpowiedzi na potrzeby naszych klientów!Bóle w stawach? Problemy z właściwą
regeneracją? Częste urazy? Bez względu na to, czy borykasz się z tymi problemami, czy wolisz im przeciwdziałać - ten produkt
stworzony jest z myślą o Tobie. Zależało nam na uzyskaniu kompletnego produktu, składającego się z najwyższej jakości składników,
który dzięki swojej opatentowanej formule będzie działał szybko i efektywnie, zapewniając rozwiązanie wszystkich problemów i
odpowiednią profilaktykę! COLLAGEN - BEAUTY to także produkt, który jest idealny dla kobiet, którym zależy na uzyskaniu efektu
mocnych i lśniących włosów, twardych i mocnych paznokci oraz gładkiej i elastycznej skóry.Sposób użycia1 TABLETKĘ ROZPUŚCIĆ W
200 ML WODY. STOSOWAĆ RAZ DZIENNIE. SPOŻYĆ BEZPOŚREDNIO PO PRZYGOTOWANIU.SkładALLNUTRITION - COLLAGEN -
BEAUTY o to jego najcenniejsze składniki:KOLAGEN HYDROLIZOWANY to najlepsza forma kolagenu. Kolagen to niezwykle istotny
składnik w organizmie. Stanowi blisko 30% zawartości wszystkich białek. Jest elementem, który łączy ze sobą komórki, a więc jest
niezwykle ważny przy prawidłowej budowie zębów, kości oraz skóry. Wpływa on także na utrzymanie odpowiedniej elastyczności,
poziomu nawilżenia oraz napięcia skóry, a wraz z biotyną korzystnie oddziałuje na prawidłowy stan włosów.Dlaczego hydrolizowana
forma jest najlepsza?Kolagen składa się z aminokwasów, które organizm musi "wchłonąć", aby z niego skorzystać. Nasz kolagen ulega
hydrolizie, co oznacza, że został już częściowo "rozłożony", więc najważniejsze aminokwasy są łatwiejsze do "wchłonięcia".NIACYNA
inaczej Witamina B3, znana także pod nazwą witaminy PP i niacynamidu to silny antyoksydant, który działa nie tylko działa
przeciwzmarszczkowo, ale także reguluje wilgotność i złuszczanie się skóry. Regeneruje i wzmacnia funkcję ochronną skóry.CYNK pełni
wiele ważnych funkcji w naszym organizmie. Wynika to z faktu, że jest obecny w strukturze około 200 różnych enzymów. Jeżeli więc nie
dostarczamy cynku w odpowiedniej ilości, bardzo wiele procesów nie działa prawidłowo lub są spowolnione. Cynk jest pierwiastkiem
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bardzo ważnym dla skóry, włosów i paznokci. Jego niedobory skutkują nie tylko pogorszeniem stanu skóry, ale również kiepskim
gojeniem się ran.

KWAS PANTOTENOWY Kwas pantotenowy jest również substancją niezbędną do produkcji przeciwciał, chroniących organizm przed
infekcjami bakteryjnymi i wirusowymi. Odgrywa on też ważną rolę w procesie regeneracji skóry, błon śluzowych czy tkanek.

WITAMINA B6 odgrywa bardzo istotną rolę w funkcjonowaniu ludzkiego organizmu. Jest ona czynnikiem inicjującym i kontrolującym
ponad 100 enzymów, które mają wpływ na przebieg kluczowych reakcji biochemicznych. Witamina B6 pełni też ważną funkcję w
procesie przyswajania magnezu.TIAMINA czyli witamina B1 jest niezbędna w codziennej diecie. Wpływa na funkcjonowanie układów
nerwowego i sercowo-naczyniowego oraz wspiera układ odpornościowy.BIOTYNA jest nazywana inaczej witaminą H lub witaminą B7.
Jak pozostałe witaminy z grupy B, biotyna odgrywa istotną rolę w zachowaniu zdrowej skóry, włosów i paznokci. Badania potwierdzają,
że u osób, które przyjmują biotynę w postaci suplementu, paznokcie są twardsze i mniej się kruszą.SELEN mimo, że w przyrodzie
występuje w mikroskopijnych ilościach, jest bardzo ważnym pierwiastkiem, który zapewnia prawidłowe funkcjonowanie ludzkiego
organizmu. Między innymi wpływa na działanie tarczycy czy systemu odpornościowego.
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